
を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。■■■

魚津海陸運輸倉庫株式会社
2020.05.25(改)

倉庫施設外壁補修工事に伴う

通行止 と迂回路 の御案内

2020年5月28日より9月5日の期間内での施工を予定して

おります倉庫施設の外壁補修工事に伴いまして、構内の

一部通路を上記の日程(予定)で通行止とさせて頂きます。

期間中は何かとご不便をお掛け致しますが御理解と御協力

三和運送事業(株)

京葉物流センター トナミ運輸(株)

南柏流通センター

魚津海陸運輸倉庫

京葉物流センター

通行止

6/9(火)～9/5(土) 

通行止

7/13(月)～8/4(火) 


